                                                                            四海归一的解决之道 An International Solution Provider
1
TRITON-TR8 浊度分析仪浊度分析仪浊度分析仪浊度分析仪
U特点特点特点特点
� 符合 ISO7027/ EN27027 标准
� 测量范围:
� 0.000~1NTU, 0.000~10NTU, 0.000~20NTU,
� 0.000~ 9999 FNU/NTU,

15米长电缆: 1.1公斤
浊度仪选型订货指南浊度仪选型订货指南浊度仪选型订货指南浊度仪选型订货指南
订货号 产品描述
1398000 Triton TR8 浊度传感器，带 7 米长电缆
1398000-2 Triton TR8 高量程浊度传感器，带 7 米长电缆（量程>500NTU）
1398001 Triton TR8 浊度传感器，带 15 米长电缆
1398001-2 Triton TR8 高量程浊度传感器，带 15 米长电缆 （量程>500NTU）
1398010 Triton TR8 浊度传感器，带 7 米长电缆和自清洗组件
1398010-2 Triton TR8 高量程浊度传感器，带 7 米长电缆和自清洗组件 （量程>500NTU）
1398011 Triton TR8 浊度传感器，带 15 米长电缆和自清洗组件
1398011-2 Triton TR8 高量程浊度传感器，带 15 米长电缆和自清洗组件（量程>500NTU）
1398100 Triton TR8 浊度传感器，带 7 米长电缆和流通组件
1398101 Triton TR8 浊度传感器，带 15 米长电缆和流通组件
1398110 Triton TR8 浊度传感器，带 7 米长电缆，自清洗组件和流通组件
1398111 Triton TR8 浊度传感器，带 15 米长电缆，自清洗组件和流通组件
1398200 Triton TR8 浊度传感器，带 7 米长电缆和消泡装置
1398201 Triton TR8 浊度传感器，带 15 米长电缆和消泡装置
1398210 Triton TR8浊度传感器，带7米长电缆，自清洗组件和消泡装置
1398211 Triton TR8 浊度传感器，带 15 米长电缆，自清洗组件和消泡装置
1290100-1 Triton TR8浊度控制器，115VAC供电，1路0/4-20 mA输出，1路故障报警继电器
1290100-2 Triton TR8 浊度控制器，230VAC 供电，1 路 0/4-20 mA 输出，1 路故障报警继电器
1290100-3 Triton TR8 浊度控制器，24VDC 供电，1 路 0/4-20 mA 输出，1 路故障报警继电器
注：(1) 第二路 0/4-20 mA 输出，多路继电器，高达 4 路，请向厂家查询
附件附件附件附件
订货号 产品描述
1000223 浸没式安装组件
2000278 栏装支架, 2 个快速断路 “U”形夹用于 2 英寸护栏安装
9640004.cond 5 芯电缆
1000222 NEMA 4X 接线盒, 2 个端子和索线器，PVC 材质, 6”x3”x2”
(长 X 宽 X 高,单位英寸)
1000228-1 维修工具包（清洗刷，橡皮，安装材料）
1000227 TR8 检查工具，用于检查传感器的稳定性
100232 高量程浊度用流通组件
注：(2) 标准电缆长度 7 米或 15 米两种.
延长电缆长度以 10 英尺增幅订购, 用 9640004.cond+1000222 选项延长.